АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

04.03.2026 №240
г. Ульяновск

Об итогах городских онлайн соревнований

по спортивному ориентированию

Подведены итоги городских онлайн соревнований по спортивному ориентированию, которые проводились с 16 февраля 2026 года по 6 марта 2026 года. В соревнованиях приняли участие 110 обучающихся из 12 образовательных организаций:
ОУ: №№ 8, 11, 21, 56, 66, 72, 81.
УДО: ЦДТ, ЦДДТ №1, ЦДТ №6, ДЮЦ «Планета».
ОГБН ОО «ДТДМ».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый протокол городских онлайн соревнований по спортивному ориентированию.

2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призёров соревнований (приложение).
Начальник  Управления образования                                          С.И. Куликова

Приложение
Список победителей и призёров
Городских онлайн соревнований по спортивному ориентированию
Категория: Ж-8

1 место - Ситникова Анастасия, МБОУ СШ №66, Белова А.В.
1 место - Крепостина Ульяна, МБОУ СШ №56, Кудряшова О.Н.
3 место - Ерастова Ирина, МБОУ СШ №66, Белова А.В.
Категория: М-8
1 место – Созонов Александр, МБОУ СШ №66, Кан С.И.
2 место - Шуклин Ярослав, МБОУ СШ №66, Корелина Н. А.
3 место - Саприн Илья, МБОУ СШ №66, Белова А.В.
Категория: Ж-9

1 место – Ермакова Мария, МБОУ СШ №81, Степанова Е.А.
2 место – Верхеева Злата, МБОУ СШ №8, Асаинова И.Н.
3 место - Тепина Маргарита, МБОУ СШ №72, Бирюлина Г.В.
Категория: М-9
1 место - Спирин Илья, МБОУ СШ №81, Степанова Е.А.
2 место – Леонов Данил, МБОУ СШ №66, Кан С.И.
3 место – Платонов Константин, МБОУ СШ №81, Степанова Е.А.
Категория: Ж-10

1 место – Ермилова Алёна, МБОУ «Гимназия №21», Шалгомова И.Ш.
2 место - Маркова Валерия, МБУ ДО ЦДТ №6, Федюкова Е.М.
3 место - Лямасова Виктория, МБОУ «Гимназия №21», Шалгомова И.Ш.
Категория: М-10
1 место - Никифоров Виктор, МБОУ СШ №81, Степанова Е.А.
2 место - Бакулин Арсений, МБОУ «Гимназия №21», Шалгомова И.Ш.
3 место – Биктулов Лука, МБУ ДО ЦДТТ №1, Киреева Л.А.
Категория: Ж-11

1 место – Капуста Полина, ОГБН ОО «ДТДМ», Касимова Н.В.
2 место - Софронова Дарья, МБОУ СШ №81, Степанова Е.А.
3 место - Кулагина Евгения, МБОУ СШ №72, Феклистова С.Н.
Категория: М-11
1 место - Ктоян Давид, МБОУ СШ №81,Гимадеева М.Д.
2 место - Касимов Георгий, ОГБН ОО «ДТДМ», Касимова Н.В.
3 место - Бобров Михаил, МБУ ДО ЦДТ №6, Федюкова Е.М.
Категория: Ж-12

1 место - Незванова Есения, МБОУ СШ №81, Степанова Е.А.
2 место - Матрёнина Анастасия, МБОУ «Гимназия №21», Касимова Н.В.
3 место - Строева Софья, ОГБН ОО «ДТДМ», Касимова Н.В.
Категория: М-12

1 место - Самерханов Самат, МБУ ДО ЦДТ №6, Федюкова Е.М.
2 место - Самойлов Максим, МБУ ДО ЦДТ, Самойлова Н.А.
3 место - Становой Максим, МБУ ДО ЦДТ №6, Федюкова Е.М.